

Číslo kupní smlouvy objednatele: 921/2025/99

Číslo kupní smlouvy zhotovitele:

Smlouva o dílo

Hustopeče skládka – parc.č. 3612/1, vodovod

uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
CZ70932581

IČO: 70932581, DIČ:

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně

sp.zn. Pr 287

zastoupena Ing. Jindřichem Hochmanem, investičním náměstkem pověřeným zastupováním ředitele

k podpisu smlouvy je oprávněn: Ing. Jindřich Hochman, investiční náměstek pověřený zastupováním ředitele

a

ZHOTOVITEL

STAVOČ spol. s r.o.

sídlem č.p.1, 693 01 Horní Bojanovice IČO: 47902213, DIČ CZ47902213

zastoupena Lud'kem Michnou, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně

sp.zn. C 9277

Předmět díla:

je výstavba vodovodní přípojky a vnitřního vodovodu pro skládku materiálu dle PD Hustopeče-parc.č. 3612/1, vodovodní přípojka, ze dne 7/2025, vypracovanou [REDAKCE] a dle položkového rozpočtu. Bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy – položkový rozpočet.

Termín plnění:

do 30. 11. 2025. Dřívější plnění je možné.

Místo plnění:

areál objednatele – skládka SÚS ul. Havlíčkova Hustopeče par.č.3612/1

Cena díla:

Cena bez DPH 149 369,-Kč

Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nutné provedení a předání díla řádně a úplně. Celková částka dokladu zůstane bez zaokrouhlení.

Fakturováno bude v režimu přenesené daňové povinnosti DPH.

Způsob úhrady:

Na základě faktury se splatností 30 dnů od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána.

Adresa pro zaslání faktury:

[REDAKCE]

Způsob předání a převzetí díla:

oboustranně podepsaným písemným protokolem, jehož součástí budou i případné výhrady k plnění díla.

Záruka:

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 24 měsíců od jeho předání na základě předávacího protokolu. Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do 30 kalendářních dnů od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak.

Číslo kupní smlouvy objednatele: 921/2025/99

Číslo kupní smlouvy zhotovitele:

Kontaktní osoba objednatele:

tel: e-mail:
tel: e-mail:

Kontaktní osoba zhotovitele:

tel.:
e-mail:

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění, nebo s odstraněním reklamovaných vad, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě písemné výzvy případně faktury se splatností 15 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neuplatní ustanovení § 2605 odst.2, § 2611 a §2622 občanského zákoníku.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva je účinná dnem uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá, která nepodléhají zveřejnění: Zhotovitel si ověří před zahájením plnění uveřejnění v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré. / Tato smlouva se uzavírá elektronicky.

Příloha: 1. Položkový rozpočet

V Břeclavi, dne

Ing. Jindřich Hochman

17.10.2025 07:43

Ing. Jindřich Hochman

investiční náměstek,
pověřený zastupováním ředitele
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

V Horních Bojanovicích, dne

Luděk

Michna

Luděk Michna

jednatel
S T A V O Č spol. s r.o..

Číslo kupní smlouvy objednatele: 921/2025/99

Číslo kupní smlouvy zhotovitele:

Příloha č.1 - Položkový rozpočet

Položkový rozpočet						
Stavba :		Hustopeče skládka – parc.č. 3612/1, vodovod			Rozpočet: 01	
Objekt :		vodovod				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 01		vodovodní přípojka				
1		navrtávací pás	ks	1,00	1	1
2		uzávěr domovní přípojky DN40	ks	1,00	200	200
3		zemní souprava	ks	1,00	100	100
4		poklop ventilový litina, VODA, víko modré, třmen, odlážděný	ks	1,00	100	100
5		podkladová deska	ks	1,00	50	50
6		potrubí PE100, SDR11,d40x3,7	m	3,50	35	122,5
7		chránička PE-HD d90mm	m	2,50	40	100
8		uzavírací manžeta chráničky	ks	2,00	25	50
9		vodoměrná šachta z PP kruhová d 1200mm výška 15000mm včetně obbetonování - pojezdová	ks	1,00	29000	29000
10		vodoměrná sestava DN40	ks	1,00	350	350
Díl: 02		vnitřní vodovod				
11		potrubí PE DN 40mm	m	70,00	60	4200
12		přechod PE -mosaz	ks	5,00	450	2250
13		T-kus DN40	ks	4,00	340	1360
14		zemní šoupátko DN40	ks	4,00	4500	18000
15		podkladová deska	ks	4,00	200	800
16		Zemní souprava Rd 1,0-1,4 m, pro VAG přípojky DN 25-50	ks	4,00	3500	14000
17		Poklop ventilový litina, KANAL, víko černé, třmen	ks	2,00	1200	2400
18		Poklop ventilový litina, VODA, víko modré, třmen	ks	2,00	1200	2400
19		Mosazný uzavírací ventil přímý DN40 - 6/4" PN16	ks	2,00	650	1300
20		vsuvka 6/4" mosaz	ks	2,00	400	800
21		kulový uzavěr 1" s odvodněním	ks	1,00	450	450
22		PPR Přechodka 25 x 1" s kovovým závitem vnějším	ks	1,00	250	250
23		PPR T-kus redukovaný 25 x 20 x 32mm	ks	1,00	300	300
24		PPR Přechodka 25 x 1" s kovovým závitem vnitřním	ks	1,00	350	350
25		PPR TRUBKA 25mm	m	2,00	180	360
26		kulový kohout zahradní 1"	ks	1,00	450	450
27		signalizační vodič	m	75,00	35	2625
28		spojovací, těsnící, montážní materiál	sada	1,00	14000	14000
29		montáž (zemní práce, instalace)	sada	1,00	22000	22000
		Doprava, režie, ostatní práce	sada	1,00	31000	31000
CENA ZA OBJEKT CELKEM bez DPH						149 369 Kč